
Adresa: Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje E-mail:ndermarjapasurisepublike@gmail.com 
 

 

BASHKIA LUSHNJE 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

NR____prot                                                                                                       DATA:___/___2025 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:Ndërmarrja e Pasurisë Publike   

Adresa: Lagjja “Gafurr Muco”,Lushnje  

E-mail: ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar-Mallra 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit:REF-60166-09-03-2025 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Gazoili për nevojat e NPP dhe Bordit të 

Ujitjes dhe Kullimit”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara me afat 12 muaj. 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Naftë 09134000‐7  Benzinë 

09132000‐3 

 6.Fondi limit:35,770,570(tridhjetë e pesë milionë e shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë) LEKË PA TVSH. 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nënshkrimit të kontratës. 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  Data:06/10/2025      Ora: 09.00 

9.Procedurë e Rishpallur: 

Po 
 

Jo X 
 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar:  

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 

DREJTORI 

EVIS QYRA 


